

MUSTELA BEBE ENFANT Olejek myjący z organicznym awokado 500 ml



Cena: 48,75 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	500 ml
Postać	-
Producent	LABORATOIRES EXPANSCIENCE POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

WskazaniaMUSTELA BEBE ENFANT Olejek myjący z organicznym awokado 500 mlOczyszczający olejek idealny do kąpieli dla skóry suchej, dla niemowląt i dzieci od 1. dnia życia* z organicznym olejem z awokado.*Włączając wcześniaki poza oddziałem neonatologii**Działanie**Odżywczy olejek myjący od 1. dnia życia (1):• Delikatnie oczyszcza i pozostawia film ochronny• Niweluje uczucie dyskomfortu i napięcia• Długotrwanie odżywia skórę i chroni przed wysuszającym działaniem twardej wody• Pozostawia skórę miękką, elastyczną, bez uczucia dyskomfortu(1) *Włączając wcześniaki poza oddziałem neonatologii**Sposób użycia**Nałóż na mokrą skórę lub wlej bezpośrednio do wody.Dokładnie splucz i osusz delikatnie.picto_prysznicDo kąpieli i pod prysznic.Ciało, twarz, włosy.Przyjemność stosowania:• Delikatna konsystencja i pianka szczególnie odpowiednia dla wrażliwej i suchej skóry. • Pozostawia na skórze delikatny zapach. • Nie szczypie w oczy.Produkty przyjazne środowisku: • Butelka nadająca się do recyklingu (3)(3) Kryteria recyklingu dla rynku francuskiego.**Skład**AQUA / WATER / EAU, GLYCERIN, CAPRYLYL / CAPRYL GLUCOSIDE, HYDROXYPROPYL GUAR, CITRIC ACID, SODIUM BENZOATE, PARFUM (FRAGRANCE), POTASSIUM SORBATE, PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) FRUIT EXTRACT, PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) OIL.Organiczny olej z awokado, naturalny składnik aktywny: o właściwościach odżywczych i ochronnych, pomaga ograniczyć suchość skóry. • Avocado Perseose®, opatentowany naturalny składnik aktywny pochodzący z odpowiedzialnego łańcucha dostaw: chroni barierę skóry, nawilża i zachowuje bogactwo komórkowe skóry. • Gliceryna pochodzenia naturalnego: o właściwościach nawilżających i ochronnych. • Łagodny środek powierzchniowo czynny: delikatnie oczyszcza, zapobiegając przesuszeniu skóry.Formuła biodegradowalna (4)(4) Zgodnie z metodą OECD 302BGwarancja bezpieczeństwa od dnia narodzin: • Karta bezpiecznych składników. • Testowany dermatologicznie. • Wysoka tolerancja dla skóry i oczu.